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GOBIERNO DE
EL SALVADOR

Portal de
Transparencia

Presidencia de la Republica

Primer Encuentro Iberoamericano de Escuelas e Instituciones de

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

22/12/2024 07:44 AM

Administracion Publica.

Presidencia de la RepuUblica

Primer Encuentro Iberoamericano de Escuelas e
Instituciones de Administracidén PGblica.

Ernesto Vicente zZGniga

Coordinador de profesionalizacidén del servicio civil.
Subsecretaria de Gobernabilidad y Modernizacién del
Estado.

Guatemala

19/03/2014

22/03/2014

$225.00

$0.00
$0.00

Primer Encuentro Iberoamericano de Escuelas e
Instituciones de Administracién PGblica.
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